2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  28.08.2015 г. №  29

                  с. Воробьевка

О ходе выполнения плана ремонта внутримуниципальных автомобильных дорог в 2015 году
Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района – начальника отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ Гриднева Д.Н.  «О ходе выполнения плана ремонта внутримуниципальных автомобильных дорог в 2015 году», Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района РЕШИЛ:
1. Информацию исполняющего обязанности заместителя главы администрации муниципального района – начальника отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ Гриднева Д.Н. «О ходе выполнения плана ремонта внутримуниципальных автомобильных дорог в 2015 году» принять к сведению.
2. Рекомендовать администрациям Квашинского и Солонецкого сельских поселений в срок до 30.09.2015 года завершить плановый ремонт внутримуниципальных автомобильных дорог.
3. Рекомендовать главам сельских поселений принять меры по погашению в кратчайшие сроки задолженности за выполненные работы по ремонту внутримуниципальных автомобильных дорог.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном средстве массовой информации «Воробьевский муниципальный вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по делам молодежи и социально-культурным вопросам, транспорту и связи (здравоохранение, образование, культура, спорт, социальная защита населения).

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков